

Econet A/S

Rådmandsgade 45A, 2.
2200 København N

CVR-nr. 15887443

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. december 2022

Dan Boding-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Econet A/S
Rådmandsgade 45A, 2.
2200 København N

CVR-nr.: 15887443

Direktion

Dan Boding-Jensen

Bestyrelse

Christian Brix
Henriette Rudi Melchiorsen
Mark Thomas Fisker

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed fortrinsvis indenfor miljøområdet samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -192.630 mod DKK -73.178 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 307.370.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et mindre positivt resultat næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		4.266.053	4.472.003
Personaleomkostninger	2	-4.442.872	-4.516.084
Indtjeningsbidrag		-176.819	-44.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-25.188	-25.188
Resultat af primær drift		-202.007	-69.269
Finansielle indtægter		43	0
Finansielle omkostninger		-44.866	-23.347
Resultat før skat		-246.830	-92.616
Skat af årets resultat	4	54.200	19.438
Årets resultat		-192.630	-73.178
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	213.758
Overført til overført resultat	-192.630	-286.936
Årets resultat	-192.630	-73.178

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		4.494	12.198
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.109	99.593
Materielle anlægsaktiver	5	86.603	111.791
Deposita		95.850	92.717
Finansielle anlægsaktiver	6	95.850	92.717
Anlægsaktiver		182.453	204.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		891.938	680.675
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.076.153	1.581.065
Andre tilgodehavender		58.559	27.406
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	46.000
Periodeafgrænsningsposter		0	2.137
Tilgodehavender		2.026.650	2.337.283
Likvide beholdninger		43.694	121.950
Omsætningsaktiver		2.070.344	2.459.233
Aktiver i alt		2.252.797	2.663.741

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-192.630	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	213.758
Egenkapital		307.370	713.758
Hensættelser til udskudt skat	4	1.228	55.428
Hensatte forpligtelser		1.228	55.428
Anden gæld		175.872	184.193
Langfristede gældsforpligtelser	8	175.872	184.193
Gæld til kreditinstitutter		736.278	8.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.050	132.023
Anden gæld		935.999	1.569.357
Kortfristede gældsforpligtelser		1.768.327	1.710.362
Gældsforpligtelser		1.944.199	1.894.555
Passiver i alt		2.252.797	2.663.741
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	286.936	0	786.936
Overført via resultatdisponeringen		-286.936	213.758	-73.178
Egenkapital pr. 1. juli 2021	500.000	0	213.758	713.758
Udbetalt udbytte		0	-213.758	-213.758
Overført via resultatdisponeringen		-192.630	0	-192.630
Egenkapital pr. 30. juni 2022	500.000	-192.630	0	307.370

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	67.374
I alt	<u>0</u>	<u>67.374</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.916.060	3.944.658
Pensioner	421.799	422.669
Andre omkostninger til social sikring	76.573	90.839
Øvrige personaleomkostninger	28.440	57.918
I alt	<u>4.442.872</u>	<u>4.516.084</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>10</u>
---	-----------	-----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	25.188	25.188
I alt	<u>25.188</u>	<u>25.188</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	-46.000	55.428		
Betalt vedrørende tidligere år	46.000			
Skat af årets resultat	0	-54.200	-54.200	-19.438
Skyldig pr. 30. juni 2022	0	1.228		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-54.200	-19.438
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.228		
I alt	0	1.228		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	38.520	146.170	184.690	184.690
Kostpris pr. 30. juni 2022	38.520	146.170	184.690	184.690
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-26.322	-46.577	-72.899	-47.711
Årets afskrivninger	-7.704	-17.484	-25.188	-25.188
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-34.026	-64.061	-98.087	-72.899
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	4.494	82.109	86.603	111.791

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	95.850	95.850	90.818
Tilgang i året	0	0	1.899
Kostpris pr. 30. juni 2022	95.850	95.850	92.717
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	95.850	95.850	92.717

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	2.353.153	2.501.674
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-1.277.000	-920.609
I alt	1.076.153	1.581.065
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.076.153	1.581.065
I alt	1.076.153	1.581.065

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	175.872	184.193
I alt	175.872	184.193

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/7 2025. Den resterende lejeoplygtelse udgør	936.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	936.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Boding-Jensen

Direktør

Serienummer: 6c20b866-1ffc-489c-bbf7-83dc45bad8f1

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-12-22 07:40:20 UTC



Mark Thomas Fisker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9730cc53-4204-4bc0-b82d-a37fb694f16e

IP: 185.218.xxx.xxx

2022-12-22 08:07:44 UTC



Christian Brix

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-890956198227

IP: 85.83.xxx.xxx

2022-12-22 09:12:34 UTC



Henriette Rudi Melchiorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 396f211f-1a59-4f0e-a617-74aa76e44ea6

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-12-23 10:04:36 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-23 10:05:56 UTC



Dan Boding-Jensen

Dirigent

Serienummer: 6c20b866-1ffc-489c-bbf7-83dc45bad8f1

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-12-23 20:14:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: K3WH8-BPDA6-ZSUIY-J205H-ZBW8S-GDQP4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>